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February 17th, 1936, 

of Oklahoma, in regular session assembled and:pursuant to the aforesaid statutes of ; 

to the Supreme Court of this State from certain judgments rendered by the Court of Tax 

' fiscal year beginning July 1, 1935, and ending June 30, 1936; and 

Company; and 

WHEREAS , pursuant to such notice, hearing on such sale has been had by the Board 
of County Commissioners, and no other person having appeared to bid a higher price for the 
purchase of said lots, and the County of Tulsa has no need for said lots for any purpose 
required and provided by law whatsoever... — a 

Now, THEREFORE, the Board of County Commissioners >f the County of Tulsa, S,ate 

the State of Oklahoma, hereby approve the sale of said property so made by the County 
Treasurer to J. L. Dotson for a consideration of $20,00; and it is hereby ordered that the 
Chairman of the Bozrd of County Commissioners execute to J, L. Dotson a deed conveying to 
him all the right, title and interest of the County of Tulsa, State of Oklahoma, in and to 
said property, and the County Clerk cf Tulsa County is hereby directed to attest with 
his signature and attach the seal of his office, ~ 

Dated this 3rd day of February, 1936. 

John H. Miller, Chairman of the Board 
Attest: Andy Stokes, County Clerk. _of County Commissioners of the County 
P ale: M. Pendleton, Deputy. of Tulsa, State of Oklahcma, 

e e . . . 

Motion by Commissioner Gray, seconded by Commissioner Hopkins, that the 

following Resolution be adopted, All merbers voting in the affirmative, motion was by 

the Chairman declared carried; 

RESOLUTION 

WHEREAS , appeals have been taken by the Excise Beard of Tulsa County , Oklahoma, 

Review in the miter of the protest of St. Louis San Francisco Railway Company et al.,. 
v. Excise Board of Tulsa County, No. 5-274; also protest of Cosden Pipe Line Company 
et al v. Excise Board of Tulsa County, No. 5-288, involving certain tax levies for the 

- WHEREAS , transcripts of the proceedings had in said mtters before said Jourt 
of Tax Review are necessary to perfect said appeats, the cost hereof to be paid by Tulsa . 
County; ani ' - : ‘ : 

‘WHEREAS, the Excise Board of this County appropriated a sufficient amount to pay. 
the ccst of obtaining said transcripts and there now remains in sald appropriation an 
unimcumbered balance sufficient to pay for same, 

. ‘NOW, THEREFORE, the Board of County Commissioners of Tulsa Jounty , Oklahoma, — 
hereby authorizes the payment of the costs of said transcripts. 7 

JOHN H. MILLER 

J. B. GRAY 
ATTEST: . HARRY L, HOPKINS 

: ERK, BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS OF 
SEAL STOKES » COUNTY CLERK TULSA COUNTY, ‘OKLAH:MA. 

RESOLUTION 

WHEREAS, Exchange Trust Company, on the lst day of January, 1933,’ was the owner 
of all the furniture, fixtures, and equipment formerly owned by the Zenith Limestone 

| WHEREAS, said Exchange Trust Company for said years paid their income tax to the 
State of Oklahoma, and thereby said. p2rsonal properly became and was exempt from ad valorem 
taxation, Coo mot OT . a 

NOW, THEREFORE, be it resolved by the Board of County Commissioners of Tulsa Count 
that the assessment placed on said furniture, fixtures and equipment formerly owned by said 
Zenith Limestone Company for the years 1933, 1934 and 1935, are. hereby striken from said - .-. 
tax rolls as exempt property, and the County Assessor and County Treasurer are hereby 
directed to correct said assessments on the tax rolls for said years. : 

. Motion by Mr. Gray that said resolution be adopted, seconded by Mr. Hopkins.” All 
voted in the affirmative. Dated this 17th day of February, 1936. et 

JOHN H, MILLER | 
J. B. GRAY 

| HARRY L, HOPKINS 
: BOARD OF OCUNTY C-MMISSIONERS , 

ATTEST: ANDY STOKES, COUNTY CLERK. TULSA COUNTY, OKLAHOMA, 
SEAL. 
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